
郑国土资交易告字〔2016〕76号

经新郑市人民政府、郑州航空港经济综合
实验区（郑州新郑综合保税区）管理委员会批
准，新郑市国土资源局、郑州航空港经济综合
实验区（郑州新郑综合保税区）国土资源局决
定以挂牌方式出让郑港出〔2016〕15号国有建
设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求
二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独

申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按

照“价高者得”原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让文件。申请人可于 2016年 10
月 29日至 2016年 11月 30日到郑州航空港经
济综合实验区（郑州新郑综合保税区）土地储
备交易中心获取挂牌出让文件并提交书面申
请，交纳竞买保证金的截止时间为 2016年 11

月30日12时（以到账时间为准）。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，

具备申请条件的，我局将在2016年11月30日
17时前确定其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为
郑州航空港区郑港六路与郑港四街北 400米
大运城郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑
综合保税区）土地储备交易中心招拍挂大厅；
挂牌时间为 2016年 11月 18日至 2016年 12月

2日10时。
六、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定
竞得人。

（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的
出价人即为竞得人。

（三）竞买人须依法在规定时限内完成项
目立项、规划、环境影响评价等有关报批手续。

七、联系方式与银行账户
联系地址：郑州航空港经济综合实验区

（郑州新郑综合保税区）土地储备交易中心
联系电话：（0371）87519515 86198826
联 系 人：王先生 梁女士
人民币账户名称：郑州航空港经济综合实

验区（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管
理局

账号：11014495723401

开户行：平安银行郑州分行
人民币账户名称：郑州航空港经济综合实

验区（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管
理局

账号：76220157400000062
开户行：浦发银行郑州东风支行
人民币账户名称：郑州航空港经济综合实

验区（郑州新郑综合保税区）非税收入征收管
理局

账号：246805186231
开户行：中国银行郑州航空港支行
外币账户名称：郑州航空港经济综合实验

区（郑州新郑综合保税区）土地储备交易中心
账号：262434715949
开户行：中国银行股份有限公司郑州航空

港支行

2016年10月29日

新郑市国土资源局 郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）国土资源局

国有建设用地使用权挂牌出让公告

编号

郑港出
〔2016〕15号

土地
位置

梅河西路以西，
长空路以北

土地面积
（平方米）

41378.1

土地
用途

医卫慈善用地
（社会福利）

规划指标要求

容积率

＞1.0，＜1.5

建筑密度
（%）

＜30

绿地率
（%）

＞35

建筑高度
（米）

＜24

出让
年限
（年）

50

起始价
（万元）

1693

竞买保
证金

（万元）

1693

学习贯彻十八届六中全会精神

据新华社北京10月28日电 中共中
央 8月 16日在中南海怀仁堂召开党外人士
座谈会，就制定新形势下党内政治生活若
干准则、修订《中国共产党党内监督条例

（试行）》听取各民主党派中央、全国工商
联负责人和无党派人士代表的意见和建
议。中共中央总书记习近平主持会议并
发表重要讲话。

中共中央政治局常委俞正声、刘云山、
王岐山出席座谈会。

座谈会上，民革中央主席万鄂湘、民
盟中央主席张宝文、民建中央主席陈昌智、
民进中央主席严隽琪、农工党中央主席陈竺、
致公党中央主席万钢、九三学社中央主席
韩启德、台盟中央主席林文漪、全国工商
联主席王钦敏、无党派人士代表郭雷先后
发言。

大家一致认为，中共十八大以来，中共
中央把全面从严治党纳入“四个全面”战略
布局，大力推进党风廉政建设，着力解决党
内政治生活中的基础性、关键性、要害性问
题，充分彰显了中国共产党政治清醒、历史
担当、意志决心。建议中共中央对中共十
八大以来已经出台的一系列依规治党、扎
紧制度笼子的重大举措进一步制度化、规
范化，对在加强党内监督、防腐拒变等方面
取得的显著成效及时总结梳理，从保证立
党为公、执政为民的高度加强和规范党内
政治生活、强化党内监督。

在认真听取了大家发言后，习近平作
了重要讲话。他指出，严格的党内政治生
活，是中国共产党保持先进性和纯洁性的
重要体现和重要保证，也是中国共产党区
别于其他政党的鲜明标志。中国共产党正

在带领全国各族人民为坚持和发展中国特
色社会主义、实现中华民族伟大复兴的中
国梦而奋斗。

习近平强调，1980 年通过的《关于党
内政治生活的若干准则》，对严肃和规范
中国共产党党内政治生活、弘扬中国共产
党优良传统和作风仍具有重要指导意义。

习近平指出，党内监督既是中国共产
党自身建设的重要内容，也是重要保障。
全面从严治党，必须从根本上解决主体责
任缺失、监督责任缺位、管党治党宽松软
的问题。解决这些问题，必须强化中国共
产党党内监督。为加强中国共产党党内
监督，需要把加强党的建设、强化党内监
督的实践探索及时转化为制度成果，实现
党内监督制度与时俱进，把制度的笼子扎
得更紧，做到责任清晰、主体明确、制度管

用、行之有效。
习近平指出，加强和规范中国共产党

党内政治生活是新形势下加强党的建设、
从严治党的一个十分重要的课题，我们之
所以要用一次全会来讨论这个议题，就是
认为开展严肃认真的党内政治生活，对解
决好中国共产党党内存在的突出问题和
矛盾十分紧要。希望各民主党派始终不
忘多党合作初心，坚持同中国共产党长期
共存、互相监督、肝胆相照、荣辱与共，为
实现中华民族伟大复兴的中国梦共同奋
斗。希望各民主党派、全国工商联、无党
派人士发挥好民主监督职能，继承和发扬
优良作风，做中国共产党的诤友挚友，对
中共各级党政机关和党员领导干部遵守
准则、贯彻落实条例情况实施民主监督，
及时提出意见和建议。

征求对制定新形势下党内政治生征求对制定新形势下党内政治生活若干准则活若干准则、、
修订修订《《中国共产党党内监督条例中国共产党党内监督条例（（试试行行）》）》的意见的意见

中共中央召开党外人士座谈会
习近平主持并发表重要讲话

中
宣
部
举
行
党
的
十
八
届
六
中
全
会
新
闻
发
布
会

据新华社北京10月28日电 中共中
央办公厅 27 日发出《关于认真学习宣传党
的十八届六中全会精神的通知》，强调学
习宣传贯彻党的十八届六中全会精神，是
当前和今后一个时期全党全国的重要政
治任务。各地区各部门要以高度的政治
责任感和使命感，认真组织党的十八届六
中全会精神的学习宣传。

通知指出，要认真组织学习、全面准
确宣传党的十八届六中全会精神，引导人
们把思想和行动统一到全会精神上来，把
力量凝聚到实现全会确定的各项任务上
来，坚定不移推进全面从严治党，切实加
强和规范党内政治生活，全面落实党内监

督责任，突出抓好领导干部特别是高级干
部这个“关键少数”，共同营造风清气正的
政治生态，确保党始终成为中国特色社会
主义事业的坚强领导核心。

通知强调，学习宣传党的十八届六中
全会精神，要注意把握党的十八届六中全
会的重大意义，习近平总书记在全会上的
重要讲话精神，《关于新形势下党内政治
生活的若干准则》的基本精神，《中国共产
党党内监督条例》的基本要求，紧密团结
在以习近平同志为核心的党中央周围，全
面落实全会确定的各项任务。

通知指出，习近平总书记在全会上发表
的重要讲话，视野开阔、总揽全局、求真务

实，贯穿了马克思主义立场观点方法，创造
性地提出了一系列新思想新观点新要求，进
一步深化了对党的建设规律的认识，是马克
思主义中国化的最新成果，是推进全面从严
治党、开创党的建设新局面的行动纲领。

通知要求，要分层次组织学习。认真
抓好广大党员、干部学习。要把学习党的
十八届六中全会精神作为全党理论武装工
作的重点任务，纳入“两学一做”学习教育，
制定周密学习计划和方案，推动广大党员、
干部全面准确掌握全会精神。重点抓好县
处级以上领导干部学习。各级党委（党组）
中心组要把学习党的十八届六中全会精神
作为重点内容，列出专题进行研讨，力求学

深学透、融会贯通。突出抓好省部级以上
高级干部学习。要通过举办各种形式的研
讨班、培训班，推动高级干部带头学习、带
头研讨，为全党作出示范。

通知要求，党的十八届六中全会精神宣
传分两个阶段进行。从全会结束到明年春
节为第一阶段，主要是全方位、大力度宣传
阐释全会精神，迅速形成规模、形成声势，营
造学习宣传贯彻全会精神的浓厚氛围；从明
年春节到党的十九大召开为第二阶段，主要
是加强深度新闻宣传和理论研究阐释，把
学习宣传贯彻全会精神引向深入，进一步
统一思想、凝聚力量，为党的十九大召开营
造良好氛围。

中办通知要求认真学习宣传
党的十八届六中全会精神

治国必先治党，治党务必从严。全面
从严治党，是党的十八大以来党中央抓党
的建设的鲜明主题。

刚刚胜利闭幕的党的十八届六中全
会，全面分析全面从严治党面临的形势和
任务，系统总结近年来特别是党的十八大
以来全面从严治党的理论和实践，审议通
过了《关于新形势下党内政治生活的若干
准则》和《中国共产党党内监督条例》，就
新形势下加强党的建设作出新的重大部
署。这充分体现了以习近平同志为核心
的党中央坚定不移推进全面从严治党的
坚强决心和历史担当，体现了全党的共同
心声。学习贯彻六中全会精神，必须更加
深入地认识和把握全面从严治党，坚定不
移地推进全面从严治党。

回顾党的十八大以来全面从严治党
的实践，关键就在一个“严”字。概括起
来，主要有六个方面的从严。抓思想从
严，着力教育引导全党坚定理想、坚定信
念，增强“四个自信”。抓管党从严，引导

全党增强政治意识、大局意识、核心意识、
看齐意识，不断增强各级党组织管党治党
意识和能力。抓执纪从严，坚持把纪律挺在
前面，严明党的政治纪律和政治规矩，保证
全党团结统一、步调一致。抓治吏从严，着
力整治用人上的不正之风，优化选人用人环
境。抓作风从严，着力解决许多过去被认为
解决不了的问题，推动党风政风不断好转。
抓反腐从严，坚持“老虎”“苍蝇”一起打，着
力扎紧制度的笼子。三年多来全面从严治
党带来的巨大变化，党风政风民风展现的新
气象，赢得了党心民心，充分表明党中央作
出全面从严治党的战略抉择是完全正确的，
为党和国家事业发展积聚了强大正能量，为
开创党和国家事业新局面提供了重要保证。

“办好中国的事情，关键在党，关键在党
要管党、从严治党。”全党必须深刻认识到，
如果管党不力、治党不严，人民群众反映强
烈的突出矛盾和问题得不到及时解决，我们
党执政就会面临严峻挑战。同样，如果我们
让已经初步解决的问题反弹回潮、故态复

发，那就会失信于民，我们党就会面临更大
的危险。全面从严治党，既需要全方位用
劲，也需要重点发力。加强和规范党内政
治生活、加强党内监督，是新形势下加强
党的建设的重要课题，也是推进全面从严
治党的重要抓手。全会审议通过的党内
政治生活的若干准则，根据新形势下党的
建设的新特点，确立了若干操作性很强的
政治原则和政治规矩，从12个方面作出具
体规定，正是要解决管党治党的宽松软现
象，确保党的领导坚强有力。党的执政地
位，决定了党内监督在党和国家各种监督
形式中是最基本的、第一位的。全会审议
通过的党内监督条例，是新形势下加强党
内监督的顶层设计，必须抓好贯彻执行，
使其成为规范各级党组织和广大党员、干
部行为的硬约束。准则、条例内在统一、
相辅相成，是推进全面从严治党的重要制
度法规保障。

当前，我国已进入全面建成小康社会
决胜阶段，中华民族正处于走向伟大复兴

的关键时期，各种矛盾叠加、风险隐患集
聚，我们前进的路上有各种各样的“拦路
虎”“绊脚石”。只有把党建设得更加坚强
有力，我们党才能团结带领人民有力应对
重大挑战、抵御重大风险、克服重大阻力、
解决重大矛盾，赢得优势、赢得主动、赢得
未来。把全面从严治党纳入“四个全面”
战略布局，是新的历史条件下我们党应对
世情国情党情变化的必然选择；把全面从
严治党坚定不移推向纵深，是确保我们党
始终成为中国特色社会主义事业坚强领
导力量的必然要求。全党同志紧密团结
在以习近平同志为核心的党中央周围，全
面深入贯彻党的十八届六中全会精神，牢
固树立政治意识、大局意识、核心意识、看
齐意识，坚定不移维护党中央权威和党中
央集中统一领导，着力深化全面从严治
党，我们党就一定能团结带领人民不断开
创中国特色社会主义事业新局面，向历
史、向人民交出新的更加优异的答卷。

新华社北京10月28日电

全面从严治党是锻造坚强领导力量的必然要求
——一论学习贯彻党的十八届六中全会精神

人民日报评论员

新华社北京10月28日电（记者 孙铁翔 丁小
溪）中央宣传部 28 日下午举行党的十八届六中全
会新闻发布会，会议邀请中央纪委、中央组织部、
中央宣传部的负责同志，介绍全会情况，解读《关
于新形势下党内政治生活的若干准则》和《中国共
产党党内监督条例》，并回答中外记者的提问。

中宣部常务副部长黄坤明首先介绍了十八
届六中全会基本情况和学习宣传全会精神主要
安排。他说，全会的基本精神和重要成果在全会

《公报》中作了集中阐述。一是习近平总书记在
全会上发表重要讲话，回顾总结十八届五中全会
以来党和国家工作，深刻阐明立党兴党、管党治
党的一系列重大理论和现实问题。二是审议通
过《准 则》和《条 例》两 部 重 要 党 内 法 规 ，围 绕 严
肃 党 内 政 治 生 活 和 加 强 党 内 监 督 ，提 出 明 确 要
求、作出具体规定。三是审议通过《关于召开党
的第十九次全国代表大会的决议》，决定 2017 年
下半年在北京召开党的十九大，这是我们党和国
家政治生活中的一件大事。他说，学习好、宣传
好、贯彻好六中全会精神，是当前和今后一个时
期全党全国的重要政治任务，党中央专门下发意
见作出安排。中宣部将认真抓好各级党组织和
广大党员对全会精神的学习，组织新闻媒体全方
位、多角度宣传阐释全会精神，会同中央有关部
门组成全会精神中央宣讲团，赴全国各地开展宣
讲活动。

黄坤明在回答记者提问时说，六中全会明确
习近平总书记的核心地位、正式提出“以习近平同
志为核心的党中央”，对维护党中央权威、维护党
的团结和集中统一领导，对全党全军全国各族人
民更好凝聚力量抓住机遇、战胜挑战，对全党团结
一心、不忘初心、继续前进，对保证党和国家兴旺
发达、长治久安，具有十分重大而深远的意义。

中组部副部长齐玉介绍了《准则》的有关情
况。他说，此次制定新的准则，一是完善“四个全
面”战略布局的需要。十八届三中、四中、五中全
会相继就全面深化改革、全面依法治国、全面建成
小康社会进行专题研究，这次六中全会再以制定
党内政治生活准则和修订党内监督条例为重点专
题研究全面从严治党，这样“四个全面”战略布局
就都分别通过一次中央全会进行了研究部署。这
是我们党的一个整体设计。二是深化全面从严治
党的需要。全会在深入总结十八大以来全面从严
治党生动实践的基础上，认真分析新形势下党的
建设面临的新情况新问题，对加强和规范党内政
治生活作出新的制度安排，这对于深化全面从严
治党必将起到有力的推动作用。三是解决党内存
在突出矛盾和问题的需要。要巩固全面从严治党
的好势头，有效防范已经解决的矛盾和问题反弹
复发，防止新的矛盾和问题滋生蔓延，必须完善规
范，健全制度。

据齐玉介绍，《准则》共三大板块、12 个部分。
第一板块是序言，阐述党内政治生活的重大作用
和历史经验、存在的突出问题、面临的形势任务以
及新形势下加强和规范党内政治生活的重要性紧
迫 性 ，提 出 加 强 和 规 范 党 内 政 治 生 活 的 目 标 要
求。第二板块是主体部分，从 12 个方面对加强和
规 范 党 内 政 治 生 活 提 出 明 确 要 求 、作 出 具 体 规
定。第三板块是结束语，主要讲加强组织领导和
督促检查、高级干部带头示范，确保各项任务落到
实处。

中央纪委副书记吴玉良介绍了《条例》和全面
从 严 治 党，加强纪律建设、强化党内监督有关情
况。他说，习近平总书记在十八届中央纪委五次、
六次全会上对健全完善党内监督制度提出要求，明
确了党内监督的性质、地位、作用和制度措施，为修
订条例指明了方向。中央纪委机关先后召开 7次专
题会议，研究条例修订工作。党中央统筹考虑，决
定将修订条例纳入党的十八届六中全会重要议
题。从 3月份开始，在中央政治局常委会领导下，修
订条例与制定准则同步进行。

吴玉良说，此次修订《条例》以党章为根本遵
循，全面贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，围绕理论、思想、
制度构建体系，围绕权力、责任、担当设计制度。一是坚持党的领
导、强化责任担当；二是坚持问题导向，不贪大求全，有什么问题
解决什么问题，增强现实针对性；三是坚持信任不能代替监督，强
调党内监督没有禁区、没有例外，同时抓住“关键少数”，将党的领
导机关和领导干部特别是主要领导干部作为监督重点对象；四是
坚持民主集中制，强化自上而下的组织监督，改进自下而上的民
主监督，发挥同级相互监督作用，规范党内监督与其他监督方式
的关系，实现依法治国与依规治党有机统一；五是坚持务实管用，
兼顾必要性和可行性，总结实践经验，提炼管用实招。吴玉良还
介绍了《条例》的主要框架和重点内容。

发布会由中宣部副部长、国务院新闻办公室主任蒋建国主
持。120余名中外记者参加了新闻发布会。

22016年10月29日 星期六

责编 何秀娥 编辑 刘国润 校对 孔媚媚

电话 56568221 E－mail：zzrbbjzx＠163.com


